
. 

  
 
 
 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
2021. május ….. 

 
 

Az előterjesztést készítette: Dr. Gajár István jegyző 
Tárgy:  Az önkormányzat 2020. évi zárszámadása. 
  
 
A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) 
bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján a települési önkormányzat képviselő-
testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
 
Az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet 5. §-a alapján a 
költségvetési szerveknek a költségvetési év utolsó napjára éves költségvetési beszámolót kell 
készíteni. 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 91. §-a előírja, 
hogy a jegyző által előkészített zárszámadási rendelettervezetet a polgármester terjeszti a 
képviselő-testület elé úgy, hogy az legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó 
napjáig hatályba lépjen.  
 
A zárszámadási rendelet tervezetével együtt a képviselő-testület részére tájékoztatásul be kell 
nyújtani a kincstár Áht. 68/B. § szerinti ellenőrzése keretében a helyi önkormányzat éves 
költségvetési beszámolójával kapcsolatosan elkészített jelentését. A jelentés nem kerül 
csatolásra, tekintettel arra, hogy a Magyar Államkincstár a 2020. évi beszámoló 
vonatkozásában ilyen ellenőrzést nem végzett.  
 
A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 
370/2011.(XII.31.) Korm.rendelet 11.§ (1) és (2a) bekezdése értelmében: 
 
„11. § (1) A költségvetési szerv vezetője köteles az 1. melléklet szerinti nyilatkozatban 
értékelni a költségvetési szerv belső kontrollrendszerének minőségét. 
(2a)A helyi önkormányzati költségvetési szerv vezetője a nyilatkozatot az éves költségvetési 
beszámolóval együtt küldi meg az irányító szerv vezetőjének. A vezetői nyilatkozatot a 
polgármester a zárszámadási rendelet tervezetével együtt terjeszti a képviselő-testület elé.” 
 
Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek vezetőinek nyilatkozatai a belső 
kontrollrendszer működéséről az előterjesztés mellékletében találhatóak.  
 
Az előterjesztés mellékletét képezi a  Magyar Államkincstár által elkészített 2020. évi 
összevont (konszolidált) beszámoló, mely nettósított módon tartalmazza az önkormányzat és 
költségvetési szervei elemi beszámolóinak adatait. 
 
 

KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 

8784 Kehidakustány, Dózsa út 7. 
Tel.: 83/534-003., fax: 83/334-013., E-mail: info@kehidakustany.hu 

 
 

 

 

mailto:info@kehidakustany.hu


. 

Az önkormányzat 2020. évben teljesített: 
- költségvetési bevételeinek összege 256.220 e Ft, 
- finanszírozási bevételek összege     282.937 e Ft, 
- költségvetési kiadásainak összege   361.084 e Ft, 
- finanszírozási kiadások összege          5.210 e Ft. 
 
Az önkormányzati feladatellátás általános értékelése 
 
 
A költségvetés keretszámait alapvetően a központi költségvetésből kiutalt állami támogatások 
és a helyi adó bevételek határozták meg. Az állami hozzájárulásokat megalapozó 
mutatószámok lemondására és pótigény benyújtására két alkalommal, a májusi és az októberi 
felmérés keretében került sor. Az önkormányzat feladat alapú működési célú költségvetési 
támogatása összesen: 133.411 ezer forint volt.  
 
Működési célú támogatásértékű bevételként 33.999 ezer forint folyt be,  melyből 15.845 ezer 
forint a közfoglalkoztatás és a nyári diákmunka támogatása, 12.464 ezer forint a közös 
önkormányzati hivatal fenntartásához a társult önkormányzatoktól átvett összeg, a védőnői 
finanszírozáshoz az OEP-től 5.665 ezer forint folyt be, 25 e Ft visszautalt ösztöndíj 
támogatás. 
 
A közhatalmi bevételek teljesülésére az eredeti 82.300 ezer forint összegű előirányzathoz 
képest kisebb összegben, 61.762 ezer forint folyt be. 
 Ezen belül: 
 Iparűzési adó 26.078, idegenforgalmi adó 3.742 eFt, kommunális adó 5.252 eFt, építményadó 
16.100 eFt, telekadó 9.824 eFt.  Gépjárműadó önkormányzatot megillető hányada 
központosításra került. Egyéb közhatalmi bevétel (pótlék, bírság): 766 e Ft. 
Egyéb működési bevétel: 19.826 eFt, mely térítési díj bevételből, valamint önkormányzati 
vagyon bérbeadásából, tulajdonosi bevételekből származik. 
 
Felhalmozási költségvetési bevételek összege 7.022 ezer forint, melyből 6.654 eFt vis maior 
támogatás, 368 ezer forint egyéb felhalmozási célú pénzeszköz átvétel, illetve tárgyi eszköz 
értékesítés bevétele.  
  
A személyi juttatások és a dologi kiadások az eredeti előirányzathoz képest növekedtek.  
Az egyéb működési kiadások - 15.243 ezer forint - közül jelentős az államháztartáson kívüli 
működési célú pénzeszköz átadás (civil szervezetek és háziorvosi praxis támogatása), 
melynek összege 14.368 ezer forint. Államháztartáson belüli pénzeszköz átadás 715 ezer 
forint volt, mely a belsőellenőrzési, család és gyermekjóléti feladatok ellátása, valamint 
BURSA HUNGARICA ösztöndíj céljából történt. Előző évi beszámoló alapján költségvetési 
befizetési kötelezettség 160 ezer forint. 
Az ellátottak pénzbeli juttatásaira 2.219 ezer forint került felhasználásra.  
Felhalmozási célú kiadásra  38.078 ezer forintot fordított az önkormányzat, melyből 
beruházás 28.982 és felújítás 8.884 eFt.  
 
 Maradvány 
Az önkormányzat és intézményei 2020. évi bevételeinek és kiadásainak különbözete 
(maradvány) 172.863 ezer forint, melyből az önkormányzat maradványa 172.729 e Ft, közös 
önkormányzati hivatal maradványa 59 eFt, az óvoda maradványa: 75 e Ft.   
 
 
 
 



. 

 
Az önkormányzat vagyonának alakulása 
 
ESZKÖZÖK: A nemzeti vagyonba tartozó befektetett eszközök állománya 2.003.512 eFt. A 
követelések állománya 22.553 ezer forint. A pénzeszközök állománya 172.748 eFt. Az 
eszközök állománya összesen 2.198.813 eFt volt. 
FORRÁSOK: A saját tőke állománya 1.377.757 eFt, A kötelezettség állománya 33.106 eFt. 
Passzív időbeli elhatárolás 787.950 eFt. A források állománya összesen 2.198.813 e Ft volt.  
 
Értékpapír és hitelműveletek alakulása 
Az önkormányzat az év második felében 20.000 e Ft likviditási hitelkerettel rendelkezett. 
Értékpapírral és kötvénnyel kapcsolatos műveletünk nem volt.  
 
 
Mellékelten a képviselő-testület elé terjesztem az önkormányzat 2020. évi gazdálkodásáról 
szóló beszámolót (zárszámadást) és javaslom annak jóváhagyását, a zárszámadási rendelet 
megalkotását. 
 
Kehidakustány, 2021. május ….. 
 
 Tisztelettel       Lázár István s.k. 
         polgármester 



Kehidakustány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2021. (….) önkormányzati rendelete 

Kehidakustány Község Önkormányzatának 
2020. évi zárszámadásáról 

 
t e r v e z e t 

 
Kehidakustány Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján a képviselő-testület feladat és 
hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. §-ában meghatározott 
feladatkörében eljárva Kehidakustány Község Önkormányzata 2020. évi költségvetési 
zárszámadásáról a következőket rendeli el: 
 
1. §     (1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2020. évi költségvetés végrehajtásáról  
 szóló zárszámadást 

539.157 ezer Ft  bevétellel 
  

366.294 ezer Ft kiadással 
 

172.863 ezer Ft maradvánnyal 
hagyja jóvá. 
(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit 
önkormányzati szinten az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  
 (3) A működési bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási bevételek és 
kiadások mérlegét a 2.1. és a 2.2. melléklet szerint fogadja el. 
 

2.§ Az önkormányzat 2020. december 31-ei állapot szerinti eszközök és források 
egyező főösszegét a 7. melléklet szerint 2.198.813 ezer forintban állapítja meg. 
 

3. §  A képviselő-testület az önkormányzat pénzeszközeinek változását a 3. melléklet 
szerint fogadja el. 

 
4. §  Az önkormányzat többéves kihatással járó kötelezettségeit a 4. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 
 
5. §  Az önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét az 5. melléklet 

szerint fogadja el. 
 
6. §  Az adósságállomány alakulását a 6. melléklet szerint fogadja el. 
 
7. §  Az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből 

származó kötelezettségek és részesedések alakulását a 8. melléklet szerint hagyja 
jóvá 

 
8. §  Az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 9. 

mellékletekben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 



 2 
9. §  A Kehidakustányi Közös Önkormányzati Hivatal bevételi és kiadási 

előirányzatainak teljesítését a 10. mellékletekben foglaltaknak megfelelően 
hagyja jóvá. 

10. §  A Kehidakustányi Deák Ferenc Napköziotthonos Óvoda bevételi és kiadási 
előirányzatainak teljesítését a 11. mellékletekben foglaltaknak megfelelően 
hagyja jóvá. 
 

11. §  A képviselő-testület a költségvetési szervek maradványát és annak felhasználását 
a 12. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá, illetve engedélyezi. 

 
12. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

  
 
 
Kehidakustány, 2021. május ….. 
 
 
 
  Lázár István     Dr. Gajár István 
  polgármester     jegyző  
 
 
A rendelet kihirdetve: 2021. május …   Dr. Gajár István 
        jegyző  
 
 



 
HATÁSVISGÁLATI LAP 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (2) bekezdésében foglaltakra 
figyelemmel a rendeletalkotás várható hatásai a következők: 
 
Társadalmi hatás nem várható. 
Nincsenek kimutatható környezeti és egészségi hatások  
Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: van  
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
biztosítottak. 
 
 
 
 































Költségvetési rendelet űr lapjainak összefüggései:

2020. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor
1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 16 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor
1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor

2020. évi módosított előirányzat BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor
1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 16 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor
1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor

2020. évi teljesítés BEVÉTELEK

1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor
1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 16 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor
1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor

2020. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 4 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor
1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor
1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor

2020. évi módosított előirányzat KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 4 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor
1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor
1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor

2020. évi teljesítés KIADÁSOK

1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 4 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor
1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 22. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor
1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 23. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor



Kehidakustány Község Önkormányzata
2020. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1. melléklet 

1. sz. táblázat Ezer forintban

Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat Teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 115 975 133 411 133 411
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 84 946 88 726 88 726
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 15 966 17 028 17 028
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 13 263 14 762 14 762
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 2 264 2 264
1.5. Működési célú központosított előirányzatok,kieg.tám. 10 174 10 174
1.6. Elszámolásból származó bevételk 457 457
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 47 668 44 568 33 999
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 47 668 44 568 33 999
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (3.1.+…+3.5.) 6 654 6 654
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 6 654 6 654
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 82 300 61 768 61 762
4.1. Vagyoni típusú adók 23 900 27 000 31 176
4.2. Értékesítési és forgalmi adók 35 000 31 025 26 078
4.3. Gépjárműadók 3 500
4.5. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 19 900 3 743 3 742
4.6.
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 766
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 27 300 31 370 19 826
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 100 1 100 1 707
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek 19 953 24 025 13 907
5.5. Ellátási díjak 2 389 2 389 2 432
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 832 2 832 1 353
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 245
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 1 026 1 024 182
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 315 315
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 315 315
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 200

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 200
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 53
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 53
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 273 243 278 086 256 220
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 280 991 277 488 277 488
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 280 991 277 488 277 488
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 5 449
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 5 449
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

B E V É T E L E K

Sor-
szám Bevételi jogcím

2020. évi



Kehidakustány Község Önkormányzata
2020. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1. melléklet 

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 280 991 277 488 282 937
    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 554 234 555 574 539 157



Kehidakustány Község Önkormányzata
2020. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

 1. melléklet 

2. sz. táblázat Ezer forintban

Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat Teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 321 454 340 361 323 006
1.1. Személyi  juttatások 154 604 159 338 155 288
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 26 620 26 479 24 862
1.3. Dologi  kiadások 114 260 132 337 125 394
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 2 600 2 219
1.5 Egyéb működési célú kiadások 23 370 19 607 15 243
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 160 160
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 916 916 715
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 18 065 18 065 14 368
1.16    - Tartalékok 4 389 466
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 228 141 210 003 38 078
2.1. Beruházások 219 251 171 045 28 982
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 8 890 38 746 8 884
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 212 212

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 549 595 550 364 361 084
4. Hitel-, kölcsöntör lesztés államháztar táson kívülre 
4.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi ér tékpapírok kiadásai 
5.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
5.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai 4 639 5 210 5 210
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 4 639 5 210 5 210
6.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése 
6.4.  Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai 
7.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
7.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
7.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése

8. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+7.) 4 639 5 210 5 210

9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3+8) 554 234 555 574 366 294

3. sz. táblázat Ezer forintban
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor  - költségvetési kiadások 4. sor) 

(+/-) -276 352 -272 278 -104 864

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 16. sor  - 
finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 276 352 272 278 277 727

3. Bevételek, kiadások egyenlege (maradvány) 172 863

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

K I A D Á S O K

Sor-
szám Kiadási jogcím

2020. évi



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. évi módosított 
előirányzat 2020. évi teljesítés Megnevezés 2020. évi eredeti 

előirányzat
2020. évi módosított 

előirányzat 2020. évi teljesítés

A B C D E F G H I
1. Önkormányzatok működési támogatásai 115 975 133 411 133 411 Személyi juttatások 154 604 159 338 155 288

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 47 668 44 568 33 999 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 26 620 26 479 24 862

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 114 260 132 337 125 394

4. Közhatalmi bevételek 82 300 61 768 61 762 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 2 600 2 219

5. Működési célú átvett pénzeszközök 200 Egyéb működési célú kiadások 23 370 19 607 15 243

6. 5.-ből EU-s támogatás

7. Egyéb működési bevételek 27 300 31 370 19 826

8.
9.
10.
11.
12.
13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 273 243 271 117 249 198 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 321 454 340 361 323 006

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 280 991 277 488 85 844 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 280 991 277 488 85 844 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) 5 449 Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20. Államháztartáson belüli megelőlegezés 5 449 Betét elhelyezése

21.    Értékpapírok bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafiz. 4 639 5 210 5 210

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.) 280 991 277 488 91 293 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+21.) 4 639 5 210 5 210

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 554 234 548 605 340 491 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 326 093 345 571 328 216
24. Költségvetési hiány: 48 211 69 244 73 808 Költségvetési többlet: - - -
25. Tárgyévi  hiány: - - - Tárgyévi  többlet: 228 141 203 034 12 275

Sor-
szám

2.1. m
elléklet



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mér lege
(Önkormányzati szinten)

 Ezer forintban !

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2020. évi eredeti 
előirányzat

2020. évi módosított 
előirányzat 2020. évi teljesítés Megnevezés 2020. évi eredeti 

előirányzat
2020. évi módosított 

előirányzat 2020. évi teljesítés

A B C D E F G H I

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 6 654 6 654 Beruházások 219 251 171 045 28 982

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 8 890 38 746 8 884
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 53 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 212 212
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek 315 315
7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 6 969 7 022 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 228 141 210 003 38 078

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 191 644 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 191 644 Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 191 644 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen (13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6 969 198 666 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 228 141 210 003 38 078
27. Költségvetési hiány: 228 141 203 034 31 056 Költségvetési többlet: - - -
28. Tárgyévi  hiány: 228 141 203 034 - Tárgyévi  többlet: - - 160 588

Sor-
szám

2.2. m
elléklet



3. melléklet

Sor-
szám Megnevezés Összeg  ( E Ft )

1. Pénzkészlet 2020. január 1-jén
ebből: 277 211

2.  Bankszámlák egyenlege 276 831

3.  Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 380

4. Bevételek   ( + ) 539 157

5. Kiadások    ( - ) 366 294

6. Egyéb korrekciós tételek (+,-) -277 326

7. Záró pénzkészlet 2020. december 31-én
ebből: 172 748

8.  Bankszámlák egyenlege 172 547

9.  Pénztárak és betétkönyvek egyenlege 201

PÉNZESZKÖZÖK VÁLTOZÁSÁNAK LEVEZETÉSE



Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek
célok szer int, évenkénti bontásban

 Ezer forintban !

Kötelezettségek a következő években

2021. 2022. 2023. 2023. után

A B C D E F G H I J=(F+…+I)

1.
Működési célú
hiteltör lesztés (tőke+kamat)

2. ............................

3. ............................

4.
Felhalmozási célú
hiteltör lesztés (tőke+kamat)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházás feladatonként

8. ............................

9. Felújítás célonként

10. ............................

11. Egyéb

12. ............................

13. ............................

14. Összesen (1+4+7+9+11)

4. m
elléklet

Sor -
szám

Kötelezettség
jogcíme

Kötelezettség- 
vállalás 

éve

Összes vállalt 
kötelezettség

2020. évi 
teljesítés

Még fennálló 
kötelezettség



Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)

 5. melléklet

 Ezer forintban !

Sor -
szám Bevételi jogcím Tervezett Tényleges

A B C D

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

8. Magánszemélyek kommunális adója 

9. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

10. Idegenforgalmi adó épület után 

11. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

12. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

13. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menteség

14. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, menteség

15. Egyéb kedvezmény

16. Egyéb kölcsön elengedése

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26. Összesen:

A helyi adókból biztosított kedvezményeket, mentességeket, adónemenként kell feltüntetni.



1-90 nap közötti 91-180 nap 
közötti

181-360 nap 
közötti

360 napon 
túli

Összes lejár t 
tar tozás

A B C D E F G H=(D+…+G) I=(C+H)

1. Adóhatósággal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás 4 878 4 878
3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Szállítói tartozás 28 110 28 110

7. Egyéb adósság 118 118

33 106 33 106

1. Külföldi szállítók
2. Egyéb adósság

33 106 33 106

Adósságállomány 
eszközök szer int Nem lejár t

Lejár t
Nem lejár t, lejár t 

összes tar tozás

I. Belföldi hitelezők

Belföldi összesen:

II. Külföldi hitelezők

Külföldi összesen:

6. m
ellékletAdósságállomány mindösszesen:

Adósság állomány alakulása lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szer inti bontásban 
2020. december  31-én

Ezer forintban!

Sor -
szám



Kehidakustány Község Önkormányzata 7.1. melléklet

A B C D E

 I. Immateriális javak 01. 13 439 2 934 

II. Tárgyi eszközök (03+08+13+18+23) 02. 2 438 554 1 908 684  

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   (04+05+06+07) 03. 2 123 047 1 760 215  

1.1. Forgalomképtelen ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 04. 626 168 481 823 

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű ingatlanok és kapcsolódó 
       vagyoni értékű jogok

05.

1.3. Korlátozottan forgalomképes ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 06. 1 115 935 937 793 

1.4. Üzleti ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 07. 380 944 340 599 

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek (09+10+11+12) 08. 223 537 56 499  

2.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések, felszerelések, járművek 09.
2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű gépek, berendezések, 
       felszerelések, járművek

10.

2.3. Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések, felszerelések, járművek 11. 99 504 36 995 

2.4. Üzleti gépek, berendezések, felszerelések, járművek 12. 124 033 19 504 

3. Tenyészállatok (14+15+16+17) 13.    

3.1. Forgalomképtelen tenyészállatok 14.

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tenyészállatok 15.

3.3. Korlátozottan forgalomképes tenyészállatok 16.

3.4. Üzleti tenyészállatok 17.

4. Beruházások, felújítások (19+20+21+22) 18. 91 970 91 970  

4.1. Forgalomképtelen beruházások, felújítások 19.

4.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások, felújítások 20.

4.3. Korlátozottan forgalomképes beruházások, felújítások 21. 91 970 91 970 

4.4. Üzleti beruházások, felújítások 22.

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (24+25+26+27) 23.    

5.1. Forgalomképtelen tárgyi eszközök értékhelyesbítése 24.
5.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tárgyi eszközök 
       értékhelyesbítése

25.

5.3. Korlátozottan forgalomképes tárgyi eszközök értékhelyesbítése 26.

5.4. Üzleti tárgyi eszközök értékhelyesbítése 27.

III. Befektetett pénzügyi eszközök (29+34+39) 28. 100 100  

1. Tartós részesedések (30+31+32+33) 29. 100 100  

1.1. Forgalomképtelen tartós részesedések 30.

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós részesedések 31.

1.3. Korlátozottan forgalomképes tartós részesedések 32. 100 100 

1.4. Üzleti tartós részesedések 33.

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (35+36+37+38) 34.    

2.1. Forgalomképtelen tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 35.
2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós hitelviszonyt 
       megtestesítő értékpapírok

36.

2.3. Korlátozottan forgalomképes tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 37.

2.4. Üzleti tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 38.

VAGYONKIMUTATÁS
a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről

2020.
Adatok: ezer forintban!

ESZKÖZÖK

So
rs

zá
m Bruttó Könyv szerinti Becsült 

állományi érték

11



Kehidakustány Község Önkormányzata 7.1. melléklet

A B C D E

Adatok: ezer forintban!

ESZKÖZÖK

So
rs

zá
m Bruttó Könyv szerinti Becsült 

állományi érték

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (40+41+42+43) 39.    

3.1. Forgalomképtelen befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 40.
3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű befektetett pénzügyi 
       eszközök értékhelyesbítése

41.

3.3. Korlátozottan forgalomképes befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 42.

3.4. Üzleti befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 43.

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 44. 209 129 91 794 
A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
     (01+02+28+44)

45. 2 661 222 2 003 512  

I. Készletek 46.

II. Értékpapírok 47.

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (46+47) 48.    

I. Lekötött bankbetétek 49.

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 50. 201 

III. Forintszámlák 51. 172 547 

IV. Devizaszámlák 52.

C) PÉNZESZKÖZÖK (49+50+51+52) 53.  172 748  

I. Költségvetési évben esedékes követelések 54. 22 321 

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 55.  

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 56. 232 

D) KÖVETELÉSEK (54+55+56) 57.  22 553  

I. December havi illetmények, munkabérek elszámolása 58.
II. Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési 
     eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai

59.

E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZÁMOLÁSOK (58+59) 60.    

F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 61.

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (45+48+53+57+60+61) 62. 2 661 222 2 198 813  

12



Kehidakustány Község Önkormányzata 7.2. melléklet

A B C

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 01. 1 689 063 

II. Nemzeti vagyon változásai 02. 244 693 

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 03. 53 111 

IV. Felhalmozott eredmény 04. -515 051 

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása 05.

VI. Mérleg szerinti eredmény 06. -94 059 

G) SAJÁT TŐKE (01+….+06) 07. 1 377 757 

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 08. 28 110 

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 09. 4 878 

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 10. 118 

H) KÖTELEZETTSÉGEK (08+09+10) 11. 33 106 

I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 12.

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 13. 787 950 

FORRÁSOK ÖSSZESEN  (07+11+12+13) 14. 2 198 813 

VAGYONKIMUTATÁS
a könyvviteli mér legben ér tékkel szereplő for rásokról

2020. év

Adatok: ezer forintban!

FORRÁSOK

So
rs

zá
m állományi 

érték



Kehidakustány Község Önkormányzata 7.3. melléklet

Megnevezés

So
rs

zá
m Mennyiség

(db)
Értéke
(E Ft)

A B C D

„0”-ra leírt eszközök 1. 65 633

Használatban lévő kisértékű immateriális javak 2.

Használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök 3.

Készletek 4.

01 számlacsoportban nyilvántartott befektetett eszközök (6+…+9) 5.  

Államháztartáson belüli vagyonkezelésbe adott eszközök 6.

Bérbe vett befektetett eszközök 7.

Letétbe, bizományba, üzemeltetésre átvett befektetett eszközök 8.

 PPP konstrukcióban használt befektetett eszközök 9.

 02 számlacsoportban nyilvántartott készletek (11+…+13) 10.  

 Bérbe vett készletek 11.

 Letétbe bizományba átvett készletek 12.

 Intervenciós készletek 13.

Gyűjtemény, régészeti lelet* (15+…+17) 14.  

Közgyűjtemény 15.

 Saját gyűjteményben nyilvántartott kulturális javak 16.

 Régészeti lelet 17.

 Egyéb érték nélkül nyilvántartott eszközök 18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

65 633 

* Nvt. 1. § (2) bekezdés g) és h) pontja szerinti kulturális javak és régészeti eszközök

VAGYONKIMUTATÁS
az érték nélkül nyilvántartott eszközökről

2020.

Összesen (1+…+4)+5+10+14+(18+…+31):



Sorszám Gazdálkodó szervezet megnevezése Részesedés mértéke (%-
ban)

Részesedés összege (Ft-
ban)

Működésből származó 
kötelezettségek összege 

XII. 31-én
 (Ft-ban)

1. Zalavíz Zrt.                        100 000    
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

                       100 000      

Kehidakustány Község Önkormányzata tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó
kötelezettségek és részesedések alakulása a 2020. évben

       ÖSSZESEN:

8. m
elléklet



9. melléklet 

Költségvetési szerv 
megnevezése 01

Feladat 
megnevezése 01

Ezer forintban !

Száma Előir ányzat-csopor t, kiemelt előir ányzat megnevezése Eredeti 
előir ányzat

Módosított 
előir ányzat Teljesítés

A B C D E

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 115 975 133 411 133 411

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 84 946 88 726 88 726
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 15 966 17 028 17 028
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 13 263 14 762 14 762
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 800 2 264 2 264
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 10 174 10 174
1.6. Elszámolásból származó bevételek 457 457
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 47 668 44 568 33 999

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 47 668 44 568 33 999
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztar táson belülről (3.1.+…+3.5.) 6 654 6 654

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 6 654 6 654
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 82 300 61 768 61 762

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.) 78 800 61 768 60 996
4.1.1. - Vagyoni típusú adók 23 900 27 000 31 176
4.1.2. - Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 19 900 3 743 3 742
4.1.3. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 35 000 31 025 26 078
4.2. Gépjárműadó 3 500
4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 766
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 27 300 31 370 19 825

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 1 100 1 100 1 707
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek 19 953 24 025 13 907
5.5. Ellátási díjak 2 389 2 389 2 432
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 832 2 832 1 353
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 245
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 1 026 1 024 181

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 315 315
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 315 315
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 200

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 200
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 53

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 53
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 273 243 278 086 256 219

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 280 991 276 919 276 919
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 280 991 276 919 276 919
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 5 449
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 5 449

Kehidakustány Község Önkormányzata

Összes bevétel, kiadás



9. melléklet 

Költségvetési szerv 
megnevezése 01

Feladat 
megnevezése 01

Ezer forintban !

Száma Előir ányzat-csopor t, kiemelt előir ányzat megnevezése Eredeti 
előir ányzat

Módosított 
előir ányzat Teljesítés

A B C D E

Kehidakustány Község Önkormányzata

Összes bevétel, kiadás

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 280 991 276 919 282 368

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 554 234 555 005 538 587



9. melléklet 

Költségvetési szerv 
megnevezése 01

Feladat 
megnevezése 01

Ezer forintban !

Száma Előir ányzat-csopor t, kiemelt előir ányzat megnevezése Eredeti 
előir ányzat

Módosított 
előir ányzat Teljesítés

A B C D E

Kehidakustány Község Önkormányzata

Összes bevétel, kiadás

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 230 933 247 230 230 324

1.1. Személyi  juttatások 85 238 86 072 82 087
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 383 14 383 12 910
1.3. Dologi  kiadások 105 342 124 568 117 865
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 600 2 600 2 219
1.5 Egyéb működési célú kiadások 23 370 19 607 15 243
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések 160 160
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 916 916 715
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 18 065 18 065 14 368
1.18.    - Tartalékok 4 389 466
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 2 389 466
1.20.      - Céltartalék 2 000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 227 887 210 003 38 078
2.1. Beruházások 218 997 171 045 28 982
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 8 890 38 746 8 884
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 212 212
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 458 820 457 233 268 402
4. Hitel-, kölcsöntör lesztés államháztar táson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi ér tékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 95 414 97 772 97 456

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 4 639 5 210 5 210
6.3. Központi, irányító szervi támogatás 90 775 92 562 92 246
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 95 414 97 772 97 456
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 554 234 555 005 365 858

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 22 22 22
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 10 10 9



10. melléklet 

Költségvetési szerv 
megnevezése

02

Feladat 
megnevezése

01

Ezer forintban !

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat Teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Egyéb működési bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - 2.3-ból EU-s támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - 4.2-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 70 370 72 590 72 590

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 433 433
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 70 370 72 157 72 157
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 70 370 72 590 72 590

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 70 370 72 590 72 531
1.1. Személyi  juttatások 53 734 57 256 57 202
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 458 9 316 9 315
1.3. Dologi  kiadások 7 178 6 018 6 014
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  - 2.3-ból EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai
3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 70 370 72 590 72 531

Éves tényleges állományi  létszám  (fő) 14 14 14
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő) 0 0 0

Bevételek

Kiadások

Kehidakustányi Közös Önkormányzati Hivatal

Összes bevétel, kiadás



11.melléklet

Költségvetési szerv 
megnevezése

03

Feladat megnevezése 01

Ezer forintban !

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat Teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.10.) 1
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Egyéb működési bevételek 1

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.  - 2.3.-ból EU-s támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3. - 4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 1
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 20 405 20 541 20 225

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 136 136

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 20 405 20 405 20 089

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 20 405 20 541 20 226

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 20 151 20 541 20 151
1.1. Személyi  juttatások 15 631 16 010 15 999
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2 780 2 780 2 637
1.3. Dologi  kiadások 1 740 1 751 1 515
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 254

2.1. Beruházások 254
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.  - 2.3.-ból EU-s forrásból tám. megvalósuló programok, projektek kiadásai

3. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.) 20 405 20 541 20 151

Éves tényleges állományi  létszám  (fő) 5 5 5
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő) 0 0 0

Bevételek

Kiadások

Kehidakustányi Deák Ferenc Napköziotthonos Óvoda

Összes bevétel, kiadás



KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK MARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA

 12. melléklet 

 Ezer forintban !

Jóváhagyott Jóváhagyott-
ból működési

Jóváhagyott-
ból 

felhalmozási

A B C D E=(C-D) F G

1. Kehidakustányi Közös Önkormányzati Hivatal 59 59
2. Kehidakustányi Deák F. Napköziotthonos Óvoda 75 75

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

134 134

Sor -
szám Költségvetési szerv neve Maradvány Elvonás

(-)

Intézményt megillető maradvány

Összesen:



Adatellenőrző kód:

Fejezeti jellemző adatok Önkormányzati jellemző adatok

fejezet cím/alcím megye pénzügyi körzet

 A fejezet megnevezése, székhelye:

........................................................................... ...........................................................................

........................................................................... ...........................................................................

........................................................................... ...........................................................................

Szerv számjele

szektor szakágazat

       

A szerv megnevezése, székhelye:

Irányító (fejezetet irányító) szerv:

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

típus év hónap naptól hónap napig

-

................................................................................. .................................................................................
a szerv gazdasági vezetője

Készítette, ill. felvilágosítást nyújt: Az irányító (fejezetet irányító) szerv részéről jóváhagyta:

${pukorzet}
település-

típus

 A megye megnevezése, önkormányzat székhelye

PIR-törzsszám

.................................................................................,     .............év..............................................hó..............nap

 a szerv vezetője

.........................................................................( név) .............................................................................(aláírás)

....................................................................(telefon) .....................................................................(név, telefon)

a szerv adatszolgáltatási, beszámolási tevékenységeit ellátó 
költségvetési szerv PIR-törzsszáma

a szerv könyvvezetési feladatainak teljesítésére használt 
számviteli program neve

20 940602

841105

8784 Kehidakustány Dózsa György utca 7

1254

746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

432492

Összevont (konszolidált) beszámoló

KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



Tartalomjegyzék
Szám Űrlap megnevezés
K01 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - K1-K8.

Költségvetési kiadások
K02 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - B1-B7.

költségvetési bevételek
K03 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - K9. Finanszírozási

kiadások
K04 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló -  B8. Finanszírozási

bevételek
K12 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - Konszolidált mérleg
K13 Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - Konszolidált

eredménykimutatás

 - 2 - 
Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



Üres űrlapok jegyzéke
Szám Űrlap megnevezés

 - 3 - 
Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K01 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - K1-K8. Költségvetési kiadások
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

2 3 4 5 6

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 128 021 621 0 128 021 621

02 Normatív jutalmak (K1102) 151 755 0 151 755

03 Céljuttatás, projektprémium (K1103) 1 026 128 0 1 026 128

05 Végkielégítés (K1105) 642 390 0 642 390

06 Jubileumi jutalom (K1106) 1 267 130 0 1 267 130

07 Béren kívüli juttatások (K1107) 6 687 632 0 6 687 632

09 Közlekedési költségtérítés (K1109) 1 148 644 0 1 148 644

10 Egyéb költségtérítések (K1110) 633 760 0 633 760

13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai (>=14) (K1113) 2 911 875 0 2 911 875

15 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) (K11) 142 490 935 0 142 490 935

16 Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 2 878 286 0 2 878 286

17 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett
juttatások (K122)

9 862 082 0 9 862 082

18 Egyéb külső személyi juttatások (K123) 56 883 0 56 883

19 Külső személyi juttatások (=16+17+18) (K12) 12 797 251 0 12 797 251

20 Személyi juttatások (=15+19) (K1) 155 288 186 0 155 288 186
21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó (=22+…+27)

(K2)
24 861 600 0 24 861 600

22 ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 23 438 179 0 23 438 179

25 ebből: táppénz hozzájárulás (K2) 419 870 0 419 870

27 ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2) 1 003 551 0 1 003 551

28 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 14 051 0 14 051

29 Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 9 464 783 0 9 464 783

31 Készletbeszerzés (=28+29+30) (K31) 9 478 834 0 9 478 834

32 Informatikai szolgáltatások igénybevétele (K321) 29 627 0 29 627

33 Egyéb kommunikációs szolgáltatások (K322) 1 100 363 0 1 100 363

34 Kommunikációs szolgáltatások (=32+33) (K32) 1 129 990 0 1 129 990

35 Közüzemi díjak (K331) 10 149 621 0 10 149 621

36 Vásárolt élelmezés (K332) 8 586 460 0 8 586 460

39 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások (K334) 10 792 722 0 10 792 722

42 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások  (K336) 57 000 0 57 000

43 Egyéb szolgáltatások (>=44) (K337) 61 113 335 0 61 113 335

44 ebből: biztosítási díjak (K337) 1 165 788 0 1 165 788

45 Szolgáltatási kiadások (=35+36+37+39+40+42+43) (K33) 90 699 138 0 90 699 138

49 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K351) 23 493 923 0 23 493 923

50 Fizetendő általános forgalmi adó  (K352) 290 000 0 290 000

51 Kamatkiadások (>=52+53) (K353) 8 668 0 8 668

58 Egyéb dologi kiadások (K355) 293 147 0 293 147

59 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=49+50+51+54+58) (K35) 24 085 738 0 24 085 738

60 Dologi kiadások (=31+34+45+48+59) (K3) 125 393 700 0 125 393 700
100 Egyéb nem intézményi ellátások (>=101+…+119) (K48) 2 219 324 0 2 219 324

115 ebből: egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás (K48) 350 000 0 350 000

116 ebből: köztemetés [Szoctv. 48.§] (K48) 110 466 0 110 466

117 ebből: települési támogatás [Szoctv. 45. §], (K48) 1 395 858 0 1 395 858

 - 4 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K01 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - K1-K8. Költségvetési kiadások
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

2 3 4 5 6

120 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=61+62+73+74+85+94+97+100) (K4) 2 219 324 0 2 219 324
123 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások (K5021) 160 000 0 160 000

126 Elvonások és befizetések (=123+124+125) (K502) 160 000 0 160 000

150 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre (=151+…+160) (K506) 714 555 0 714 555

151 ebből: központi költségvetési szervek (K506) 150 000 0 150 000

156 ebből: elkülönített állami pénzalapok (K506) 108 423 0 108 423

157 ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik (K506) 456 132 0 456 132

178 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre (=179+…+188) (K512) 14 368 058 0 14 368 058

181 ebből: egyéb civil szervezetek (K512) 14 032 058 0 14 032 058

182 ebből: háztartások (K512) 36 000 0 36 000

186 ebből: egyéb vállalkozások (K512) 300 000 0 300 000

190 Egyéb működési célú kiadások
(=121+126+127+128+139+150+161+163+175+176+177+178+189) (K5)

15 242 613 0 15 242 613

191 Immateriális javak beszerzése, létesítése (K61) 2 934 000 0 2 934 000

192 Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193) (K62) 5 168 280 0 5 168 280

195 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 14 968 045 0 14 968 045

198 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K67) 5 911 737 0 5 911 737

199 Beruházások (=191+192+194+…+198) (K6) 28 982 062 0 28 982 062
200 Ingatlanok felújítása (K71) 6 159 980 0 6 159 980

202 Egyéb tárgyi eszközök felújítása  (K73) 1 005 390 0 1 005 390

203 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó (K74) 1 719 282 0 1 719 282

204 Felújítások (=200+...+203) (K7) 8 884 652 0 8 884 652
228 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre (=229+…+238) (K84) 212 330 0 212 330

231 ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai társfinanszírozása
(K84)

212 330 0 212 330

266 Egyéb felhalmozási célú kiadások
(=205+206+217+228+239+241+253+254+255) (K8)

212 330 0 212 330

267 Költségvetési kiadások (=20+21+60+120+190+199+204+266) (K1-K8) 361 084 467 0 361 084 467

 - 5 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K02 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - B1-B7.  költségvetési bevételek
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

2 3 4 5 6

01 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása (B111) 88 726 314 0 88 726 314

02 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása (B112) 17 028 120 0 17 028 120

03 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
(B1131)

12 417 172 0 12 417 172

04 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása  (B1132) 2 344 320 0 2 344 320

05 Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti  és gyermekétkeztetési feladatainak
támogatása (03+04) (B113)

14 761 492 0 14 761 492

06 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (B114) 2 264 400 0 2 264 400

07 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások (B115) 10 173 988 0 10 173 988

08 Elszámolásból származó bevételek (B116) 457 002 0 457 002

09 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+02+05+06+07+08) (B11) 133 411 316 0 133 411 316

34 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről (=35+…+44) (B16) 33 999 141 0 33 999 141

35 ebből: központi költségvetési szervek (B16) 25 000 0 25 000

39 ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 5 664 960 0 5 664 960

40 ebből: elkülönített állami pénzalapok (B16) 15 844 741 0 15 844 741

41 ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési szerveik (B16) 12 464 440 0 12 464 440

45 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=09+...+12+23+34)
(B1)

167 410 457 0 167 410 457

46 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások (B21) 6 654 000 0 6 654 000

81 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=46+47+48+59+70)
(B2)

6 654 000 0 6 654 000

109 Vagyoni tipusú adók (=110+…+115) (B34) 31 175 757 0 31 175 757

110 ebből: építményadó  (B34) 16 099 723 0 16 099 723

111 ebből: magánszemélyek kommunális adója (B34) 5 252 000 0 5 252 000

112 ebből: telekadó (B34) 9 824 034 0 9 824 034

116 Értékesítési és forgalmi adók (=117+…+136) (B351) 26 078 011 0 26 078 011

123 ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó
(B351)

26 078 011 0 26 078 011

147 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók  (=148+…+163) (B355) 3 742 300 0 3 742 300

154 ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó  (B355) 3 742 300 0 3 742 300

164 Termékek és szolgáltatások adói (=116+137+141+142+147)  (B35) 29 820 311 0 29 820 311

165 Egyéb közhatalmi bevételek (>=166+…+183) (B36) 766 030 0 766 030

184 Közhatalmi bevételek  (=93+94+104+109+164+165) (B3) 61 762 098 0 61 762 098
186 Szolgáltatások ellenértéke (>=187+188) (B402) 1 707 315 0 1 707 315

187 ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó bevétel (B402) 398 584 0 398 584

191 Tulajdonosi bevételek (>=192+…+197) (B404) 13 906 878 0 13 906 878

198 Ellátási díjak (B405) 2 431 972 0 2 431 972

199 Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 1 352 643 0 1 352 643

200 Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 245 000 0 245 000

217 Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 181 992 0 181 992

220 Működési bevételek (=185+186+189+191+198+…+200+207+215+216+217)
(B4)

19 825 800 0 19 825 800

225 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) 314 961 0 314 961

229 Felhalmozási bevételek (=221+223+225+226+228) (B5) 314 961 0 314 961
243 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök (=244+…+254) (B65) 200 000 0 200 000

 - 6 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K02 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - B1-B7.  költségvetési bevételek
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

2 3 4 5 6

247 ebből: háztartások (B65) 200 000 0 200 000

255 Működési célú átvett pénzeszközök (=230+...+233+243) (B6) 200 000 0 200 000
269 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=270+…+280) (B75) 52 500 0 52 500

273 ebből: háztartások (B75) 52 500 0 52 500

281 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=256+…+259+269) (B7) 52 500 0 52 500
282 Költségvetési bevételek (=45+81+184+220+229+255+281) (B1-B7) 256 219 816 0 256 219 816

 - 7 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K03 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - K9. Finanszírozási kiadások
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

2 3 4 5 6

21 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 5 209 962 0 5 209 962

22 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása (K915) 92 245 718 -92 245 718 0

29 Belföldi finanszírozás kiadásai (=06+19+…+25+28) (K91) 97 455 680 -92 245 718 5 209 962

40 Finanszírozási kiadások (=29+37+38+39) (K9) 97 455 680 -92 245 718 5 209 962

 - 8 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K04 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló -  B8. Finanszírozási bevételek
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

2 3 4 5 6

12 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele (B8131) 277 488 335 0 277 488 335

14 Maradvány igénybevétele (=12+13) (B813) 277 488 335 0 277 488 335

15 Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 5 448 980 0 5 448 980

17 Központi, irányító szervi támogatás (B816) 92 245 718 -92 245 718 0

23 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+11+14+…+19+22) (B81) 375 183 033 -92 245 718 282 937 315

32 Finanszírozási bevételek (=23+29+30+31) (B8) 375 183 033 -92 245 718 282 937 315

 - 9 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K12 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - Konszolidált mérleg
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

1 2 3 4 5

01 A/I Immateriális javak (=A/I/1+A/I/2+A/I/3) 2 934 000 0 2 934 000

02 A/II Tárgyi eszközök  (=A/II/1+...+A/II/5) 1 908 683 985 0 1 908 683 985

03 A/III Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) 100 000 0 100 000

04 A/IV Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök (=A/IV/1+A/IV/2) 91 793 347 0 91 793 347

05 A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK
(=A/I+A/II+A/III+A/IV)

2 003 511 332 0 2 003 511 332

10 C/II Pénztárak, csekkek, betétkönyvek (=C/II/1+C/II/2+C/II/3) 201 340 0 201 340

11 C/III-IV. Forintszámlák és Devizaszámlák (=C/III/1+C/III/2+CIV/1+C/IV/2) 172 546 988 0 172 546 988

12 C) PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 172 748 328 0 172 748 328
13 D/I Költségvetési évben esedékes követelések (=D/I/1+…+D/I/8) 22 321 088 0 22 321 088

15 D/III Követelés jellegű sajátos elszámolások (=D/III/1+…+D/III/9) 232 000 0 232 000

16 D) KÖVETELÉSEK  (=D/I+D/II+D/III) 22 553 088 0 22 553 088
19 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 2 198 812 748 0 2 198 812 748
20 G/I-III Nemzeti vagyon és egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 1 986 867 230 0 1 986 867 230

21 G/IV Felhalmozott eredmény -515 051 295 0 -515 051 295

23 G/VI Mérleg szerinti eredmény -94 058 958 0 -94 058 958

24 G/ SAJÁT TŐKE  (= G/I+…+G/VI) 1 377 756 977 0 1 377 756 977
25 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 28 110 556 0 28 110 556

26 H/II Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek (=H/II/1+…+H/II/9) 4 878 030 0 4 878 030

27 H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások (=H/III/1+…+H/III/10) 117 626 0 117 626

28 H) KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) 33 106 212 0 33 106 212
30 J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK (=J/1+J/2+J/3) 787 949 559 0 787 949 559
31 FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 2 198 812 748 0 2 198 812 748

 - 10 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 



K13 - Önkormányzati (irányító szervi) konszolidált beszámoló - Konszolidált eredménykimutatás
# Megnevezés Konszolidálás előtti összeg Konszolidálás Konszolidált összeg

1 2 3 4 5

01 01 Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 57 505 031 0 57 505 031

02 02 Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 4 139 287 0 4 139 287

03 03 Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 12 976 348 0 12 976 348

04 I Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (=01+02+03) 74 620 666 0 74 620 666
08 06 Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 225 657 034 -92 245 718 133 411 316

09 07 Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 34 199 141 0 34 199 141

10 08 Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 55 557 218 0 55 557 218

11 09 Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 9 482 254 0 9 482 254

12 III Egyéb eredményszemléletű bevételek (=06+07+08+09) 324 895 647 -92 245 718 232 649 929
13 10 Anyagköltség 9 478 834 0 9 478 834

14 11 Igénybe vett szolgáltatások értéke 85 017 218 0 85 017 218

17 IV Anyagjellegű ráfordítások (=10+11+12+13) 94 496 052 0 94 496 052
18 14 Bérköltség 130 363 599 0 130 363 599

19 15 Személyi jellegű egyéb kifizetések 27 018 893 0 27 018 893

20 16 Bérjárulékok 25 014 856 0 25 014 856

21 V Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16) 182 397 348 0 182 397 348
22 VI Értékcsökkenési leírás 76 663 141 0 76 663 141
23 VII Egyéb ráfordítások 140 010 062 -92 245 718 47 764 344
24 A)  TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (=I±II+III-IV-V-VI-VII) -94 050 290 0 -94 050 290
35 24 Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 8 668 0 8 668

42 IX Pénzügyi műveletek ráfordításai (=22+23+24+25+26) 8 668 0 8 668
43 B)  PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (=VIII-IX) -8 668 0 -8 668
44 C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±A±B) -94 058 958 0 -94 058 958

 - 11 - Adatellenőrző kód: 746d2912-c-4f-42-f-6f-b-45-2c-4ce131f273c3d16

Készült: 2021.05.03 08:11
Értéktípus: Forint

PIR: 432492 
Összevont (konszolidált) beszámoló
KEHIDAKUSTÁNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Megye: 20 Pénzügyi körzet: 0602 
Szakág: 841105 Szektor: 1254 Időszak: 2020.KONSZ 


	Előtejesztés 2020.évi zárszámadásKehida
	Rendelet_tervezet_Kehidakustány Község Önkormányzatának 2020. évi zárszámadásáról
	HATÁSVISGÁLATI LAP
	3.2021. (V.31.) rend. Kehidakustány 2020. évi zárszámadás ALÁÍRT
	Melléklet_ZARSZAMREND20Kehida
	ÖSSZEFÜGGÉSEK
	1.sz.mell.
	2.1.sz.mell  
	2.2.sz.mell  
	3.sz. melléklet
	4. sz. melléklet
	5.sz.melléklet
	6.sz. melléklet
	7.1.melléklet
	7.2. melléklet
	7.3.melléklet
	8.sz.melléklet
	9.sz. mell
	10. sz. mell
	11. sz. mell.
	12.sz. melléklet

	Osszevont (konszolidalt) beszamolo_432492_2021_05_03_08_11

